
　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１５年　９月　８日

                                        オータムパーティのお知らせ

　 夏休みも終わり、皆様お元気で２学期をお迎えのことと存じます。

さて、このたび当ベルグレイヴ・スクールでは、下記の要領にてオータムパーティを   開催いたしま

す。皆様、どうぞ奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

日時　　　 ２０１５年１０月２５日（日）

場所　　　 光が丘公園内　芝生広場　大江戸線光が丘駅より徒歩１０～１５分

対象　　　 幼児　（　小学生のご兄弟・姉妹の方お友達もどうぞご参加下さい。要予約）

時間　　　 １０時３０分～１３時    

              １０時～受付開始

              １２時～先生方を囲んで昼食

　　　　　　 １３時　 解散（現地にて）　＊昼食を持参しない方は１２時解散になります。

内容　　　 教室でおなじみの先生方と一緒に、お遊戯やゲームをして遊びます！

　　　　　　 そのあと、先生方と一緒にお昼を食べます!
持ち物　  お弁当　水筒　敷物

参加費　　無料

集合場所　　都立光が丘公園　芝生広場　（野球場の向かいの休憩所の先）

　　　　　　　　＊地図をご希望の方は受付までお申し出ください。

最寄り駅　　 都営大江戸線　光が丘駅より徒歩１０分～１５分

雨天の場合は中止となります。

＊雨天の場合、中止のお知らせは当日の７時に当校ブログに掲載します。（中止の場合のみ）
なお、お電話をご希望の方はお申し出ください。９：００～９：３０にお電話致します。

万一その時間帯にご不在の場合には、再度お電話を差し上げる余裕がございませんのでご了承

ください。

＊当日ご連絡をお受けできませんので、欠席のご連絡は前日までにお願いいたします。

＊当日、欠席に変更なさる場合には、連絡は不要です。

ご参加の方は以下を受付まで提出してください。

･･･････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）･･････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１５・１０・２５

                                           オータムパーティに参加します

　　　　　　　　　　　　　　氏名　

　　　　　　　　　　　　　レギュラークラス　　　（　　　）曜日　　（　　）時（　　）分～

　　　　　　　　　　　　　兄弟・姉妹・友人・その他

　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　  電話番号


